

# Familiens Dagbøger ApS

Drewsensvej 54, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 68 14 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2020.

---

Allan Krogh Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Familiens Dagbøger ApS

Dreowsensvej 54

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 68 14 71

Stiftet: 28. juni 2018

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Allan Krogh Jensen

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at producere, udgive og sælge dagbøger, dels til forhandlere og dels til private forbrugere via webshop, samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -36.962 kr. mod -87.616 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet, og ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.233</b>	<b>-101.130</b>
1 Personaleomkostninger	-20.963	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.000</u>	<u>-7.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-45.196</b>	<b>-108.130</b>
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-658</u>	<u>-1.641</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.854</b>	<b>-109.671</b>
Skat af årets resultat	<u>8.892</u>	<u>22.055</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.962</b>	<b>-87.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	210.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-147.562</u>	<u>-405.616</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.962</b>	<b>-87.616</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.647	23.647
Materielle anlægsaktiver i alt	16.647	23.647
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.647</b>	<b>23.647</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	83.549	119.103
Varebeholdninger i alt	83.549	119.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.133	15.664
Udsudte skatteaktiver	11.778	2.886
Andre tilgodehavender	183.863	248.363
Periodeafgrænsningsposter	5.816	0
Tilgodehavender i alt	206.590	266.913
Likvide beholdninger	95.009	103.315
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>385.148</b>	<b>489.331</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>401.795</b>	<b>512.978</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	175.825	323.387
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>336.425</b>	<b>481.387</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.704	0
Anden gæld	45.666	31.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.370	31.591
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>65.370</b>	<b>31.591</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>401.795</b>	<b>512.978</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	20.963	0
	<u>20.963</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	658	1.641
	<u>658</u>	<u>1.641</u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	729.003
Årets overkurs ved emission, afgang	0	-729.003
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	323.387	0
Årets overførte overskud eller underskud	-147.562	-405.616
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	210.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-210.000
Overført fra overkurs ved emission	0	729.003
	<u>175.825</u>	<u>323.387</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Allan Krogh Nissen

---

Som Direktør  
På vegne af Familiens Dagbøger ApS  
PID: 9208-2002-2-053881906599  
Tidspunkt for underskrift: 11-08-2020 kl.: 08:18:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Allan Krogh Nissen

---

Som Dirigent  
På vegne af Familiens Dagbøger ApS  
PID: 9208-2002-2-053881906599  
Tidspunkt for underskrift: 11-08-2020 kl.: 08:18:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Poul Holmboe Borghus

---

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 11-08-2020 kl.: 08:25:58  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a1dc61dcTuN240271464

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).